АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2011  № 06
р.п. Пушкино

О внесении изменений в постановление
администрации Пушкинского муниципального

образования от 21.10.2009 №  57
  Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление  администрации Пушкинского муниципального образования от 21.10.2009 № 57 «Об утверждении Порядка обнародования сведений  о численности муниципальных служащих, работников администрации Пушкинского муниципального образования, фактических затратах на их денежное содержание» следующие изменения:

1.1. в наименовании, по всему тексту постановления и в Приложении к постановлению слова «обнародование» заменить словами «опубликование» в соответствующих падежах;
 1.2. пункт  1 Порядка   изложить в новой редакции:
 «1. Сведения о численности  муниципальных служащих и работников администрации Пушкинского муниципального образования с указанием фактических затрат на их денежное содержание  подлежат ежеквартальному опубликованию  в районной газете «Заря».
2. Настоящее постановление вступает   со дня его принятия и подлежит официального обнародования в установленном порядке.
Глава администрации Пушкинского

муниципального образования

Д.А.Завертяев